Prefeitura Municipal de Motuca
ESTADO DE SÃO PAULO

Rua São Luiz, nº 111 – Centro – Fone: (016) 3348-9300 –  www.motuca.sp.gov.br - Motuca/SP

EDITAL DE DEFERIMENTO DAS INCRIÇÕES

PROCESSO SELETIVO 002/2017

A PREFEITURA MUNICIPAL DE MOTUCA, estado de São Paulo, faz saber a todos
que se inscreveram no PROCESSO SELETIVO 002/2017, que as provas objetivas,
serão realizadas no dia 30 de julho de 2017, na EE/EMEF ADOLFO THOMAZ DE
AQUINO Rua Francisco Malzoni, 201 Centro, na cidade de Motuca. As inscrições
deferidas e o Edital de Convocação completo contendo o nome, número de
inscrição, RG e emprego, está disponível no site da Prefeitura
www.motuca.sp.gov.br
O candidato deve conferir se sua inscrição foi deferida, qualquer divergência, enviar
email para: concursos@motuca.sp.gov.br

         Provas com início as 9:00hrs

EMPREGO PÚBLICO

Nº DE CANDIDATOS

SALA Nº

Farmaceutico 03 1

Psicologo 06 1

Os candidatos deverão comparecer no local das provas, com antecedência mínima
de 30 (trinta) minutos, munidos de caneta esferográfica azul ou preta, lápis,
borracha, Cédula de Identidade Original, Protocolo de Inscrição e comprovante de
pagamento.

Prefeitura Municipal de Motuca, 21 de julho de 2017.

JOÃO RICARDO FASCINELI
PREFEITO MUNICIPAL

REJANE MAZI
PRESIDENTE DA COMISSÃO DE FISCALIZAÇÃO DE CONCURSO PÚBLICO E

PROCESSO SELETIVO

http://www.motuca.sp.gov.br/
mailto:concursos@motuca.sp.gov.br

Prefeitura Municipal de Motuca
ESTADO DE SÃO PAULO

Rua São Luiz, nº 111 – Centro – Fone: (016) 3348-9300 –  www.motuca.sp.gov.br - Motuca/SP

INSCRIÇÕES DEFERIDAS

FARMACEUTICO

Nº INSC CANDIDATO RG

636584 Isabela Jacob Moro 434865229

635250 Jessica Cristina Favero 401874679

630855 Jessica Roberta De Lima 487592179

PSICOLOGO

Nº INSC CANDIDATO RG

636174 Breila Luara Legramandi Vicente 485333235

637039 Ellen Resende De Almeida Alcantara 44088942

633255 Juliane Souza 467684790

639918 Marcio Roberto Vicente Nene 246987315

642006 Rosana Menzani 463621141

632958 Silviane Mello Delfino Malheiro 401450624

INSCRIÇÕES INDEFERIDAS

FARMACEUTICO

Nº INSC CANDIDATO RG

632894 Amanda Ferreira 461721168

630793 Patricia Silveira 113292363

PSICOLOGO

633007 Alfeu Figueredo Do Prado 18986417

632488 Andre Pereira Dos Santos 329265775

632447 Erica Cristina Profida 305568073

632511 Grazieli Luani Giacomino 486093013

632509 Michelle Cristina Duque Emilio 483354661

632645 Paula Roberta Gulla 237026284

632342 Silvia Nunes De Brito Donato 197342486